

NAL Holding ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 44 39 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.



Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAL Holding ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 44 39 07
	Stiftet: 25. august 2009
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Lauridsen Handel-Import A/S, Varde NAL Ejendomsselskab A/S, Varde Lauridsen Rørteknik A/S, Varde NAL Products ApS, Varde Circle Line DK ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.496 t.kr. mod 13.195 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-97.703	-64.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.531.379	11.539.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.371.887	1.527.704
Andre finansielle indtægter	2.541.065	1.475.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.260	-783.320
Resultat før skat	18.339.368	13.694.372
Skat af årets resultat	-843.568	-498.916
Årets resultat	17.495.800	13.195.456
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.331.379	1.789.305
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	20.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.835.579	-8.593.849
Disponeret i alt	17.495.800	13.195.456

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.590.331	23.808.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.590.331</u>	<u>23.808.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.590.331</u>	<u>23.808.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.987.075	30.413.904
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	174.044
	Tilgodehavender i alt	<u>26.987.075</u>	<u>30.587.948</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.202.767</u>	<u>11.613.527</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.202.767</u>	<u>11.613.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.570.996</u>	<u>4.664.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.760.838</u>	<u>46.865.800</u>
	Aktiver i alt	<u>79.351.169</u>	<u>70.674.752</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	229.307	229.307
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.274.315	4.942.936
5	Overført resultat	40.149.264	44.984.843
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	20.000.000
	Egenkapital i alt	<u>67.652.886</u>	<u>70.157.086</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.995.668	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	812.279	498.916
	Anden gæld	8.871.586	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.698.283</u>	<u>517.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.698.283</u>	<u>517.666</u>
	Passiver i alt	<u>79.351.169</u>	<u>70.674.752</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.260	783.320
	7.260	783.320
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	9.116.019	9.116.019
Kostpris ultimo	9.116.019	9.116.019
Opskrivninger primo	14.692.933	11.003.628
Årets resultat	14.531.379	11.539.305
Udbytte	-9.750.000	-7.850.000
Opskrivninger ultimo	19.474.312	14.692.933
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.590.331	23.808.952
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lauridsen Handel-Import A/S	Varde	100 %
NAL Ejendomsselskab A/S	Varde	100 %
Lauridsen Rørteknik A/S	Varde	100 %
NAL Products ApS	Varde	100 %
Circle Line DK ApS	Varde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	229.307	229.307
	229.307	229.307
Anpartskapitalen består af: A-anparter kr. 57.500, B-anparter kr. 67.500 og C-anparter kr. 104.307		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.942.936	3.153.631
Resultatandel	2.331.379	1.789.305
	7.274.315	4.942.936

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	44.984.843	53.578.692
Årets overførte overskud	<u>-4.835.579</u>	<u>-8.593.849</u>
	<u>40.149.264</u>	<u>44.984.843</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	20.000.000	20.000.000
Udloddet udbytte	-20.000.000	-20.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>14.838.387</u>	<u>2.234.398</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.349.765</u>	<u>-47.162</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.